
osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N°
127
100
32

111
38
4

46
21
15
48

101
299
145
29
67
99
12
35
9

16
14
41

999
25
20
42
76
47
18
95
27

Nom
RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM
UBACH SALA, SIMEO
SALA SEGURA, JORDI
CASAS CERVERA, ORIOL
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
PRATS MASSO, POL
PONS SOLA, NIL
OLIVER VILAR, ROGER
PERALES BOGUÑA, ANGEL
TELL SANCHEZ, DANIEL
AGUILAR COROMINAS, JOAN
HERNANDEZ BLANCO, MARC
MIRAVALL GROS, JOEL
CORTES PICARZO, BERNAT
MESTRE DURO, MARC
PUJOL CANAL, MIQUEL
GARCIA BENITEZ, JOAQUIN
MARTINEZ SALGADO, MARC
BRAQUE DEL OLMO, JORDI
MASDEU CAVALLE, LAIA
MASCARO SALA, RAMON
GIRONA ROCA, ALBERT
PUEYO GIL, IVAN
FONTANALS BENAVENT, MARC
VIVES CALAF, JOEL
CERDAN GALTES, JORDI
ROSELL ROMERO, JOAN DAVID
BADA GONZALEZ, MARC
BROCAL IZQUIERDO, SERGIO
SAUS ROCA, MARC
LOPEZ GUINART, EDUARD

Moto
KTM

KTM
KAWA
KTM
KTM

KTM
KTM
KAWA
KTM
KTM
KTM
KTM
KAWA
KTM
KAWA
KAWA
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

KAWA
KTM
KTM
KAWA
KTM
ALFER

Millor Tm
1:47.271
1:49.338
1:51.740
1:52.035
1:52.352
1:52.470
1:53.776
1:53.913
1:54.255
1:54.575
1:54.884
1:55.480
1:56.282
1:56.605
1:57.047
1:57.213
1:59.926
2:01.051
2:01.823
2:03.765
2:04.247
2:04.407
2:07.469
2:08.753
2:10.728
2:13.202
2:15.187
2:17.467
2:17.892
2:22.375

-.---

En volta
8
7
8
7
7
6
6
2
5
8
5
6
6
6
6
6
4
7
7
7
6
6
5
4
2
5
6
5
7
2
1

Dif
-

+2.067
+4.469
+4.764
+5.081
+5.199
+6.505
+6.642
+6.984
+7.304
+7.613
+8.209
+9.011
+9.334
+9.776
+9.942

+12.655
+13.780
+14.552
+16.494
+16.976
+17.136
+20.198
+21.482
+23.457
+25.931
+27.916
+30.196
+30.621
+35.104

-

Club
Mc B.Roses
Mc B.Bergueda
Mc Igualada
Mc Moianes
Tres Turons
Porqueres MC
Gicom Sportmotor
Esc. Cop de Gas
Pm Vilassar Dalt
Mc Segre
C Pocket Bike Osona
Mc Segre
Mc Segre
Tres Turons
Mc Segre
Mc Segre
Mc VDB
Mc Mollet
Mc Terrassa
Mc Segre
Mc Segre
Mc Miramar
Mc St.Celoni
Mc Cubelles
Mc Igualada
Mc Montbui
Tres Turons
Pm Vilassar Dalt
Mc A.Selva Camp
Ausio Racing T.
Tres Turons

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

Ent. cronometrats

Pràctica (15:00 Temps)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 10:05

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 10:19:22
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No classificat
NT

N°
127
100
38

111
4

299
15
48

101
99
67
9

12
145
46
21
29

999
35
16
27
14
41
76
20
47
25
18
95
42

32

Nom
RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM
UBACH SALA, SIMEO
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
CASAS CERVERA, ORIOL
PRATS MASSO, POL
HERNANDEZ BLANCO, MARC
PERALES BOGUÑA, ANGEL
TELL SANCHEZ, DANIEL
AGUILAR COROMINAS, JOAN
PUJOL CANAL, MIQUEL
MESTRE DURO, MARC
BRAQUE DEL OLMO, JORDI
GARCIA BENITEZ, JOAQUIN
MIRAVALL GROS, JOEL
PONS SOLA, NIL
OLIVER VILAR, ROGER
CORTES PICARZO, BERNAT
PUEYO GIL, IVAN
MARTINEZ SALGADO, MARC
MASDEU CAVALLE, LAIA
LOPEZ GUINART, EDUARD
MASCARO SALA, RAMON
GIRONA ROCA, ALBERT
ROSELL ROMERO, JOAN DAVID
VIVES CALAF, JOEL
BADA GONZALEZ, MARC
FONTANALS BENAVENT, MARC
BROCAL IZQUIERDO, SERGIO
SAUS ROCA, MARC
CERDAN GALTES, JORDI

SALA SEGURA, JORDI

Moto
KTM

KTM
KAWA
KTM
KTM
KTM
KAWA
KTM
KTM
KAWA
KTM
KAWA
KTM

KTM
KTM

KAWA
KTM
ALFER
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KAWA
KTM
KAWA

KTM

Voltes
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

0

Total Ts
13:59.289
14:01.902
14:50.772
14:51.962
14:53.263
15:03.884
15:05.373
15:09.713
15:20.105
15:31.198
15:32.569
15:44.629
15:54.207
14:11.371
14:13.331
14:14.658
14:16.987
14:20.183
14:24.459
14:26.432
14:35.124
14:36.510
14:50.028
15:04.776
15:12.639
15:19.022
15:35.990
15:40.855
14:32.434
15:14.950

-.---

Millor Tm
1:42.974
1:44.412
1:48.493
1:51.153
1:49.558
1:51.757
1:51.464
1:51.870
1:53.870
1:55.061
1:54.695
1:57.739
1:56.323
1:55.731
1:56.102
1:50.536
1:55.321
2:01.000
2:01.183
1:59.370
2:01.481
2:02.082
2:04.122
2:06.707
2:07.178
2:06.590
2:05.576
2:12.179
2:21.822
2:12.694

-.---

En volta
3
3
4
5
5
3
7
5
4
6
5
7
6
4
6
5
6
2
4
2
6
6
5
2
2
2
3
2
4
2

0

Club
Mc B.Roses
Mc B.Bergueda
Tres Turons
Mc Moianes
Porqueres MC
Mc Segre
Pm Vilassar Dalt
Mc Segre
C Pocket Bike Osona
Mc Segre
Mc Segre
Mc Terrassa
Mc VDB
Mc Segre
Gicom Sportmotor
Esc. Cop de Gas
Tres Turons
Mc St.Celoni
Mc Mollet
Mc Segre
Tres Turons
Mc Segre
Mc Miramar
Tres Turons
Mc Igualada
Pm Vilassar Dalt
Mc Cubelles
Mc A.Selva Camp
Ausio Racing T.
Mc Montbui

Mc Igualada

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

1ª Cursa

Cursa (10:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 11:50

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+2.613

Velocitat mitja

42,036

Millor temps de volta

1:42.974

Millor vel.

48,944

Millor volta per

[127] RUIZ ARQUEROS, JOAQUI

Impresos: 15/06/2008 13:14:40

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1UBACH SALA, SIMEO (100)

2RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM (127)

3CASAS CERVERA, ORIOL (111)

4HERNANDEZ BLANCO, MARC (299)

5PRATS MASSO, POL (4)

6AGUILAR COROMINAS, JOAN (101)

7FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC (38)

8PERALES BOGUÑA, ANGEL (15)

9BRAQUE DEL OLMO, JORDI (9)

10TELL SANCHEZ, DANIEL (48)

11OLIVER VILAR, ROGER (21)

12PUJOL CANAL, MIQUEL (99)

13CORTES PICARZO, BERNAT (29)

14PUEYO GIL, IVAN (999)

15GARCIA BENITEZ, JOAQUIN (12)

16MESTRE DURO, MARC (67)

17MASDEU CAVALLE, LAIA (16)

18MARTINEZ SALGADO, MARC (35)

19LOPEZ GUINART, EDUARD (27)

20ROSELL ROMERO, JOAN DAVID (76)

21GIRONA ROCA, ALBERT (41)

22MIRAVALL GROS, JOEL (145)

23MASCARO SALA, RAMON (14)

24VIVES CALAF, JOEL (20)

25BADA GONZALEZ, MARC (47)

26PONS SOLA, NIL (46)

27BROCAL IZQUIERDO, SERGIO (18)

28SAUS ROCA, MARC (95)

29FONTANALS BENAVENT, MARC (25)

30CERDAN GALTES, JORDI (42)

31-

1

100

127

111

299

4

101

38

15

9

48

21

99

29

999

12

67

16

35

27

76

41

145

14

20

47

46

18

95

25

42

2

127

100

111

299

4

38

101

15

48

9

99

21

67

999

12

16

35

145

27

46

76

14

41

20

47

29

18

25

95

42

3

127

100

111

299

4

38

15

101

48

99

21

9

67

12

999

145

35

46

16

27

14

29

41

76

20

47

18

25

95

42

4

127

100

111

38

4

299

15

101

48

21

99

67

9

12

999

145

35

46

16

29

27

14

41

76

47

20

18

25

95

42

5

127

100

111

4

38

299

15

48

101

21

99

67

9

12

145

999

46

35

29

16

27

14

41

76

20

47

18

25

95

42

6

127

100

4

111

38

299

15

48

101

99

67

9

12

145

46

21

29

999

35

16

27

14

41

76

20

47

25

18

7

127

100

38

111

4

299

15

48

101

99

67

9

12

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

1ª Cursa

Cursa (10:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 11:50

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:15:08
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No classificat
NE
NE

N°
127
100
15
4

111
299
101
67
21
29
38
46
99

145
14
35
9

12
16
20
48
47
25
76
41
27
95
42
18

32
999

Nom
RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM
UBACH SALA, SIMEO
PERALES BOGUÑA, ANGEL
PRATS MASSO, POL
CASAS CERVERA, ORIOL
HERNANDEZ BLANCO, MARC
AGUILAR COROMINAS, JOAN
MESTRE DURO, MARC
OLIVER VILAR, ROGER
CORTES PICARZO, BERNAT
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
PONS SOLA, NIL
PUJOL CANAL, MIQUEL
MIRAVALL GROS, JOEL
MASCARO SALA, RAMON
MARTINEZ SALGADO, MARC
BRAQUE DEL OLMO, JORDI
GARCIA BENITEZ, JOAQUIN
MASDEU CAVALLE, LAIA
VIVES CALAF, JOEL
TELL SANCHEZ, DANIEL
BADA GONZALEZ, MARC
FONTANALS BENAVENT, MARC
ROSELL ROMERO, JOAN DAVID
GIRONA ROCA, ALBERT
LOPEZ GUINART, EDUARD
SAUS ROCA, MARC
CERDAN GALTES, JORDI
BROCAL IZQUIERDO, SERGIO

SALA SEGURA, JORDI
PUEYO GIL, IVAN

Moto
KTM

KTM
KTM
KAWA
KTM
KTM
KAWA
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KAWA
KTM
KAWA
KTM

KAWA
KTM
KTM
KTM
KTM
ALFER
KTM
KAWA
KAWA

KTM

Voltes
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

0
0

Total Ts
14:02.778
14:18.169
14:44.481
14:55.701
15:03.903
15:06.591
15:18.512
15:20.502
15:22.477
15:27.004
15:48.061
15:48.176
15:53.733
15:58.141
14:10.651
14:11.788
14:21.400
14:28.625
14:29.944
14:32.627
14:47.721
14:58.631
14:59.360
15:00.053
15:17.539
15:17.923
16:13.927
14:24.809
14:43.422

-.---
-.---

Millor Tm
1:43.580
1:45.207
1:50.425
1:50.125
1:50.875
1:52.440
1:53.328
1:53.218
1:50.111
1:53.198
1:51.902
1:53.826
1:57.300
1:56.998
2:00.499
2:00.765
1:58.104
1:56.511
2:03.023
2:00.810
1:51.212
2:06.456
2:04.512
2:05.744
2:02.942
2:06.119
2:15.370
2:13.975
2:09.646

-.---
-.---

En volta
2
2
6
3
2
4
7
6
7
6
4
2
3
2
3
2
6
6
5
6
2
3
2
3
2
6
2
2
5

0
0

Club
Mc B.Roses
Mc B.Bergueda
Pm Vilassar Dalt
Porqueres MC
Mc Moianes
Mc Segre
C Pocket Bike Osona
Mc Segre
Esc. Cop de Gas
Tres Turons
Tres Turons
Gicom Sportmotor
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre
Mc Mollet
Mc Terrassa
Mc VDB
Mc Segre
Mc Igualada
Mc Segre
Pm Vilassar Dalt
Mc Cubelles
Tres Turons
Mc Miramar
Tres Turons
Ausio Racing T.
Mc Montbui
Mc A.Selva Camp

Mc Igualada
Mc St.Celoni

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

2ª Cursa

Cursa (10:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 13:15

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+15.391

Velocitat mitja

41,862

Millor temps de volta

1:43.580

Millor vel.

48,658

Millor volta per

[127] RUIZ ARQUEROS, JOAQUI

Impresos: 15/06/2008 13:47:15

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM (127)

2TELL SANCHEZ, DANIEL (48)

3UBACH SALA, SIMEO (100)

4PERALES BOGUÑA, ANGEL (15)

5CASAS CERVERA, ORIOL (111)

6PRATS MASSO, POL (4)

7HERNANDEZ BLANCO, MARC (299)

8AGUILAR COROMINAS, JOAN (101)

9OLIVER VILAR, ROGER (21)

10MESTRE DURO, MARC (67)

11CORTES PICARZO, BERNAT (29)

12MASCARO SALA, RAMON (14)

13PUJOL CANAL, MIQUEL (99)

14PONS SOLA, NIL (46)

15MARTINEZ SALGADO, MARC (35)

16MIRAVALL GROS, JOEL (145)

17VIVES CALAF, JOEL (20)

18MASDEU CAVALLE, LAIA (16)

19GIRONA ROCA, ALBERT (41)

20LOPEZ GUINART, EDUARD (27)

21FONTANALS BENAVENT, MARC (25)

22BADA GONZALEZ, MARC (47)

23BRAQUE DEL OLMO, JORDI (9)

24ROSELL ROMERO, JOAN DAVID (76)

25FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC (38)

26BROCAL IZQUIERDO, SERGIO (18)

27SAUS ROCA, MARC (95)

28GARCIA BENITEZ, JOAQUIN (12)

29CERDAN GALTES, JORDI (42)

30-

31-

1

127

48

100

15

111

4

299

101

21

67

29

14

99

46

35

145

20

16

41

27

25

47

9

76

38

18

95

12

42

2

127

100

48

15

111

4

299

21

101

67

29

46

99

14

35

145

20

16

41

38

25

9

47

76

12

27

18

95

42

3

127

100

48

15

111

4

299

21

101

67

46

29

99

14

145

35

38

20

16

41

9

25

47

76

12

27

95

42

18

4

127

100

48

15

4

111

299

21

101

67

46

29

99

145

14

38

35

20

16

9

41

12

25

47

76

27

95

42

18

5

127

100

48

15

4

111

299

101

67

46

21

29

99

145

38

14

35

9

16

20

12

41

25

47

76

27

95

42

18

6

127

100

48

15

4

111

299

101

67

21

29

46

99

38

145

14

35

9

12

16

20

47

25

76

41

27

95

7

127

100

15

48

4

111

299

101

67

21

29

38

46

99

145

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

2ª Cursa

Cursa (10:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 13:15

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:16:14
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N°
127
100

4
111
15

299
38

101
67
99
21
48
29
46

145
9

12
35
14
16
20
27
47
41
76
25

999
95
18
42
32

Nom
RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM
UBACH SALA, SIMEO
PRATS MASSO, POL
CASAS CERVERA, ORIOL
PERALES BOGUÑA, ANGEL
HERNANDEZ BLANCO, MARC
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
AGUILAR COROMINAS, JOAN
MESTRE DURO, MARC
PUJOL CANAL, MIQUEL
OLIVER VILAR, ROGER
TELL SANCHEZ, DANIEL
CORTES PICARZO, BERNAT
PONS SOLA, NIL
MIRAVALL GROS, JOEL
BRAQUE DEL OLMO, JORDI
GARCIA BENITEZ, JOAQUIN
MARTINEZ SALGADO, MARC
MASCARO SALA, RAMON
MASDEU CAVALLE, LAIA
VIVES CALAF, JOEL
LOPEZ GUINART, EDUARD
BADA GONZALEZ, MARC
GIRONA ROCA, ALBERT
ROSELL ROMERO, JOAN DAVID
FONTANALS BENAVENT, MARC
PUEYO GIL, IVAN
SAUS ROCA, MARC
BROCAL IZQUIERDO, SERGIO
CERDAN GALTES, JORDI
SALA SEGURA, JORDI

Moto
KTM

KTM
KAWA
KTM
KTM
KTM
KTM
KAWA
KTM
KTM
KAWA
KTM

KTM
KTM
KAWA
KAWA
KTM
KTM

ALFER
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
KAWA
KAWA
KTM

Total punts
100
88
74
74
72
68
65
60
55
49
48
45
45
45
44
43
41
37
35
33
27
25
24
24
24
22
18
16
15
14
0

R1.
50
44
36
38
32
34
40
28
25
26
20
30
19
21
22
24
23
17
14
16
11
15
10
13
12
9

18
7
8
6
0

R2.
50
44
38
36
40
34
25
32
30
23
28
15
26
24
22
19
18
20
21
17
16
10
14
11
12
13
0
9
7
8
0

Llicencia
127426-GI
127146-B
128691-GI
129219-B
128023-B
127261-GI
128883-B
127536-B
128786-L
128417-L
129397-GI
128785-T
128568-B
127827-GI
127786-T
129094-B
127453-B
129213-B
128416-L
130122-T
130149-B
127393-B
128315-B
129649-T
127568-B
128956-B
128340-B
128252-B
130150-T
129405-B
127956-B

Club
Mc B.Roses
Mc B.Bergueda
Porqueres MC
Mc Moianes
Pm Vilassar Dalt
Mc Segre
Tres Turons
C Pocket Bike Osona
Mc Segre
Mc Segre
Esc. Cop de Gas
Mc Segre
Tres Turons
Gicom Sportmotor
Mc Segre
Mc Terrassa
Mc VDB
Mc Mollet
Mc Segre
Mc Segre
Mc Igualada
Tres Turons
Pm Vilassar Dalt
Mc Miramar
Tres Turons
Mc Cubelles
Mc St.Celoni
Ausio Racing T.
Mc A.Selva Camp
Mc Montbui
Mc Igualada

MOTOCRÒS  de  Salomo
Alevins

FINAL

Les Fontanes 1,400 km

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:47:43
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osició

MX 2 Grup "A"
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

MX 2 Grup "B"
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N°

1
49
72
81
40

100
47
31
39

118
9

91
61
24

975
38
36
96
21

140
23

194
99
11

98
89
16
64

188
77
92
8

80
22
51
94

108
83
12

148
112
141
53
82
85

Nom

ARCARONS GALI, NIL
MATARO VILAR, FRANCESC
DOÑATE LOZANO, PAU
GARCIA RUBIO, PABLO
VIDAL LATORRE, SERGI
CASTELLS CARDET, RUBEN
FUMADO ARASA, DIRK
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
PUJADAS PEREZ, FERRAN
MARTINEZ SANCHEZ, DAVID
INGLES GIBERT, OT
OLLE CASANOVAS, ALBERT
PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC
BORRAS FERNANDEZ, POL
TRIUS ALEMANY, JORDI
SOLA FERRER, CRISANT
SEGURA GARCIA, VICTOR
CARRERA GARCIA, MARCEL
GARCIA MARTIN, ENRIC
DAUDEN SERRA, JOSE LUIS
ORTEGA GUTIERREZ, JORGE
GALLEGO MARTINEZ, RUBEN
LARA BELCHI, EMILIO JOSE
JIMENEZ COSTA, JORDI

SALVANS ISERN, RAMON
SERRA CASTAÑE, RAMON
ROSELL PAREDES, JOSEP
MONSONIS BALCELLS, OT
BASTAN NICOLAU, CARLES
SOLA TERRADELLAS, ARNAU
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
ROCA RULL, ALEX
BARAHONA LLOP, JOEL
SERRA PONS, JOAN
CUSI FONOLLERAS, VICTOR
DAVINS CAZORLA, ANGEL
FERRER CLARA, JORDI
PELEGRI SIRE, RAMON
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
CUNILLERA FARRES, GERARD
GAMITO BAUS, JORDI
MARTIN GARCIA, ALBERT
SERRA TRIGUEROS, BORJA
TORRES HORTONEDA, JULIA
BELMONTE VICENTE, AITOR

Moto

KTM
KAWA
KAWA
TM
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
KTM
KAWA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWA
YAMAHA
YAMAHA
KAWA
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA

KAWASAKI
KAWA
KAWA
KAWA
KAWA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
TM
KAWA
HM
HONDA
YAMAHA
KTM
KAWA
KTM
Sin Marca
KTM
RIEJU
HONDA
HONDA

Millor Tm

1:33.156
1:33.827
1:35.052
1:35.959
1:36.877
1:37.312
1:37.409
1:38.037
1:38.168
1:38.648
1:39.578
1:41.073
1:41.380
1:42.185
1:43.353
1:43.915
1:44.163
1:44.712
1:47.146
1:47.504
1:48.457
1:48.771
1:48.838
1:53.216

1:32.540
1:33.013
1:33.554
1:34.273
1:35.229
1:35.298
1:36.480
1:37.326
1:38.594
1:39.154
1:39.183
1:39.386
1:39.883
1:40.011
1:40.560
1:43.011
1:43.713
1:43.723
1:44.141
1:44.539
1:46.136

En volta

13
10
9

11
13
13
4

10
10
9
7

14
8

13
9
9

11
9
8

11
5

11
4
9

8
12
11
10
13
13
13
6
3
9

12
9

12
12
13
4
9
8
4
4
9

Dif

-
+0.671
+1.896
+2.803
+3.721
+4.156
+4.253
+4.881
+5.012
+5.492
+6.422
+7.917
+8.224
+9.029

+10.197
+10.759
+11.007
+11.556
+13.990
+14.348
+15.301
+15.615
+15.682
+20.060

-
+0.473
+1.014
+1.733
+2.689
+2.758
+3.940
+4.786
+6.054
+6.614
+6.643
+6.846
+7.343
+7.471
+8.020

+10.471
+11.173
+11.183
+11.601
+11.999
+13.596

Club

Mc St.Celoni
Mc Vall de Ges
Mc Tortosa
Mc Constantí
Mc Segre
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Amc Martorelles
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc salomo
Mc Segre
Am Vidreres
Mc Segre
Mc Sitges
Mc Lluçanes
Morella Mc
Mc Gavà
Mc Cubelles
Mc Amposta
Mc Costa Brava
Mc Segre
Mc Miramar
Mc Lluçanes

PM Centelles
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Pirineu
Mc Sitges
Mc Lluçanes
Mc Segre
Mc salomo
Mc Segre
Mc VDB
Mc Igualada
Mc Segre
Mc Moianes
Mc Segre
Mc St.Celoni
Mc Francolí
Mc Costa Brava
Mc Miramar
Mc VDB
RACC
Mc Segre

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Ent. cronometrats

Pràctica (25:00 Temps)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 09:00

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 9:33:57
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osició
22
23

N°
67
18

Nom
SOLER CALSAPEU, LLUIS
MARTIN FERRER, CRISTIAN

Moto
BULTACO
SUZUKI

Millor Tm
1:48.132
1:59.319

En volta
12
12

Dif
+15.592
+26.779

Club
Mc VDB
Mc VDB

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Ent. cronometrats

Pràctica (25:00 Temps)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 09:00

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 9:33:57
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No classificat (desde posició 21)
21
22
23
NT

N°
1

72
49
47
9

100
40
39
81
31

118
24
38
91
61
23

194
36

975
96

140
11
21
99

Nom
ARCARONS GALI, NIL
DOÑATE LOZANO, PAU
MATARO VILAR, FRANCESC
FUMADO ARASA, DIRK
INGLES GIBERT, OT
CASTELLS CARDET, RUBEN
VIDAL LATORRE, SERGI
PUJADAS PEREZ, FERRAN
GARCIA RUBIO, PABLO
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
MARTINEZ SANCHEZ, DAVID
BORRAS FERNANDEZ, POL
SOLA FERRER, CRISANT
OLLE CASANOVAS, ALBERT
PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC
ORTEGA GUTIERREZ, JORGE
GALLEGO MARTINEZ, RUBEN
SEGURA GARCIA, VICTOR
TRIUS ALEMANY, JORDI
CARRERA GARCIA, MARCEL

DAUDEN SERRA, JOSE LUIS
JIMENEZ COSTA, JORDI
GARCIA MARTIN, ENRIC
LARA BELCHI, EMILIO JOSE

Moto
KTM
KAWA
KAWA
HONDA
KTM
SUZUKI
SUZUKI
KAWA
TM
KTM
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWA
HONDA
YAMAHA

KAWA
YAMAHA
YAMAHA
KTM

Voltes
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
10
8

Total Ts
19:25.971
19:29.196
20:19.518
20:24.708
20:26.920
20:39.053
20:40.228
20:45.737
20:51.584
19:28.689
19:44.063
19:45.587
19:48.714
19:58.100
19:58.964
20:15.129
20:16.523
20:18.799
20:24.533
20:43.692

20:44.298
21:05.385
20:08.142
17:39.028

Millor Tm
1:28.427
1:28.903
1:30.225
1:32.479
1:32.953
1:34.240
1:34.277
1:33.901
1:32.152
1:35.304
1:37.476
1:37.412
1:37.229
1:37.447
1:37.729
1:38.954
1:40.162
1:39.614
1:40.227
1:41.198

1:42.671
1:43.619
1:45.528
1:49.110

En volta
3
5
2
2
4
5
4
4
2
4
2
3
3
3
3
3

10
6
8
3

7
3
3
2

Club
Mc St.Celoni
Mc Tortosa
Mc Vall de Ges
Mc Tot M.Reguers
Mc salomo
Mc Segre
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Constantí
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Segre
Mc Lluçanes
Mc Segre
Am Vidreres
Mc Costa Brava
Mc Segre
Morella Mc
Mc Sitges
Mc Gavà

Mc Amposta
Mc Lluçanes
Mc Cubelles
Mc Miramar

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Manega Grup "A"

Cursa (12 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 10:25

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+3.225

Velocitat mitja

51,871

Millor temps de volta

1:28.427

Millor vel.

56,996

Millor volta per

[1] ARCARONS GALI, NIL

Impresos: 15/06/2008 13:05:42

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1ARCARONS GALI, NIL (1)

2DOÑATE LOZANO, PAU (72)

3MATARO VILAR, FRANCESC (49)

4FUMADO ARASA, DIRK (47)

5GARCIA RUBIO, PABLO (81)

6CASTELLS CARDET, RUBEN (100)

7INGLES GIBERT, OT (9)

8VIDAL LATORRE, SERGI (40)

9PUJADAS PEREZ, FERRAN (39)

10CORCOLES MARTINEZ, JOSEP (31)

11BORRAS FERNANDEZ, POL (24)

12PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC (61)

13SOLA FERRER, CRISANT (38)

14MARTINEZ SANCHEZ, DAVID (118)

15ORTEGA GUTIERREZ, JORGE (23)

16SEGURA GARCIA, VICTOR (36)

17OLLE CASANOVAS, ALBERT (91)

18GALLEGO MARTINEZ, RUBEN (194)

19TRIUS ALEMANY, JORDI (975)

20CARRERA GARCIA, MARCEL (96)

21DAUDEN SERRA, JOSE LUIS (140)

22JIMENEZ COSTA, JORDI (11)

23GARCIA MARTIN, ENRIC (21)

24LARA BELCHI, EMILIO JOSE (99)

1

1

72

49

47

81

100

9

40

39

31

24

61

38

118

23

36

91

194

975

96

140

11

21

99

2

1

72

49

47

81

100

9

40

39

31

24

38

118

23

91

36

194

975

61

96

140

11

21

99

3

1

72

47

81

49

9

40

39

100

31

24

38

118

23

91

36

61

194

975

96

140

11

21

99

4

1

72

47

81

49

9

40

39

100

31

24

38

118

23

91

61

36

194

975

96

140

11

21

99

5

1

72

47

49

81

9

40

39

100

31

24

38

118

91

23

61

36

194

975

96

140

11

21

99

6

1

72

49

47

81

9

40

100

39

31

24

118

38

91

61

23

36

194

975

96

140

11

21

99

7

1

72

49

47

9

40

100

39

31

81

118

24

38

91

61

23

36

194

975

96

140

11

21

99

8

1

72

49

47

9

40

100

39

81

31

118

24

38

91

61

23

36

194

975

96

140

11

21

99

9

1

72

49

47

9

100

40

39

81

31

118

24

38

91

61

23

194

36

975

96

140

11

21

10

1

72

49

47

9

100

40

39

81

31

118

24

38

91

61

23

194

36

975

96

140

11

21

11

1

72

49

47

9

100

40

39

81

31

118

24

38

91

61

23

194

36

975

96

140

11

12

1

72

49

47

9

100

40

39

81

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Manega Grup "A"

Cursa (12 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 10:25

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:07:42
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No classificat (desde posició 21)
21
22
NT

N°
16
98
8

64
77
89

188
80
92
22
94
51
12

108
53
67

141
148
83
82

85
18

112

Nom
ROSELL PAREDES, JOSEP
SALVANS ISERN, RAMON
ROCA RULL, ALEX
MONSONIS BALCELLS, OT
SOLA TERRADELLAS, ARNAU
SERRA CASTAÑE, RAMON
BASTAN NICOLAU, CARLES
BARAHONA LLOP, JOEL
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
SERRA PONS, JOAN
DAVINS CAZORLA, ANGEL
CUSI FONOLLERAS, VICTOR
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
FERRER CLARA, JORDI
SERRA TRIGUEROS, BORJA
SOLER CALSAPEU, LLUIS
MARTIN GARCIA, ALBERT
CUNILLERA FARRES, GERARD
PELEGRI SIRE, RAMON
TORRES HORTONEDA, JULIA

BELMONTE VICENTE, AITOR
MARTIN FERRER, CRISTIAN
GAMITO BAUS, JORDI

Moto
KAWA
KAWASAKI
KTM
KAWA
YAMAHA
KAWA
KAWA

YAMAHA
KAWA
HONDA
HM
KAWA
YAMAHA
RIEJU
BULTACO
KTM
KTM
KTM
HONDA

HONDA
SUZUKI
Sin Marca

Voltes
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10

10
9
4

Total Ts
18:17.934
18:27.596
18:27.924
18:29.858
18:34.915
18:36.681
18:49.965
18:56.511
19:07.875
19:18.730
19:21.780
19:34.700
19:35.552
19:45.827
19:58.470
18:46.461
18:55.617
18:57.489
19:01.232
19:16.990

19:58.090
19:36.787
18:43.258

Millor Tm
1:29.810
1:30.966
1:31.053
1:31.370
1:31.580
1:31.716
1:32.603
1:33.434
1:34.183
1:34.732
1:33.730
1:36.729
1:36.410
1:36.473
1:37.376
1:39.530
1:40.819
1:41.312
1:35.406
1:43.381

1:38.623
1:53.095
1:41.683

En volta
2
3
3

11
6
4
4
4
9
6
9
7

11
3
8
3
6
2
3
3

2
2
2

Club
Mc Segre
PM Centelles
Mc salomo
Mc Pirineu
Mc Lluçanes
Mc B.Bergueda
Mc Sitges

Mc Segre
Mc VDB
Mc Segre
Mc Igualada
Mc St.Celoni
Mc Moianes
Mc VDB
Mc VDB
Mc Miramar
Mc Francolí
Mc Segre
RACC

Mc Segre
Mc VDB
Mc Costa Brava

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Manega Grup "B"

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 10:50

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+9.662

Velocitat mitja

50,495

Millor temps de volta

1:29.810

Millor vel.

56,118

Millor volta per

[16] ROSELL PAREDES, JOSEP

Impresos: 15/06/2008 13:06:35

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1ROSELL PAREDES, JOSEP (16)

2SALVANS ISERN, RAMON (98)

3ROCA RULL, ALEX (8)

4MONSONIS BALCELLS, OT (64)

5SERRA CASTAÑE, RAMON (89)

6SOLA TERRADELLAS, ARNAU (77)

7BASTAN NICOLAU, CARLES (188)

8FERRER CLARA, JORDI (108)

9BARAHONA LLOP, JOEL (80)

10CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL (92)

11PELEGRI SIRE, RAMON (83)

12SERRA PONS, JOAN (22)

13DAVINS CAZORLA, ANGEL (94)

14CUSI FONOLLERAS, VICTOR (51)

15AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER (12)

16BELMONTE VICENTE, AITOR (85)

17SOLER CALSAPEU, LLUIS (67)

18SERRA TRIGUEROS, BORJA (53)

19CUNILLERA FARRES, GERARD (148)

20MARTIN GARCIA, ALBERT (141)

21GAMITO BAUS, JORDI (112)

22TORRES HORTONEDA, JULIA (82)

23MARTIN FERRER, CRISTIAN (18)

1

16

98

8

64

89

77

188

108

80

92

83

22

94

51

12

85

67

53

148

141

112

82

18

2

16

98

8

64

89

77

188

80

108

92

83

22

94

51

12

85

53

67

148

141

112

82

18

3

16

98

8

64

89

77

188

80

108

92

83

22

94

51

12

53

85

67

148

141

112

82

18

4

16

98

8

64

89

77

188

80

92

83

22

94

51

12

108

53

85

67

148

141

82

18

112

5

16

98

8

64

89

77

188

80

92

94

22

83

51

12

108

53

85

67

148

141

82

18

6

16

98

8

64

77

89

188

80

92

94

22

51

12

83

108

53

85

67

148

141

82

18

7

16

98

8

64

77

89

188

80

92

94

22

51

12

108

53

83

85

67

148

141

82

18

8

16

98

8

64

77

89

188

80

92

94

22

51

12

108

53

85

67

83

148

141

82

18

9

16

98

8

64

77

89

188

80

92

94

22

51

12

108

53

67

83

148

141

82

85

18

10

16

98

8

64

77

89

188

80

92

22

94

51

12

108

53

67

141

148

83

82

85

11

16

98

8

64

77

89

188

80

92

22

94

51

12

108

53

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

Manega Grup "B"

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 10:50

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:08:29
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

No classificat
NT
NT
NT
NT
NE
NE

N°
1

98
72
8

49
77
40
16
80
64
39
89

100
92

108
31
51
94
22
81
38
9

188
24
61
12
91

975
23
96
53
85

141
36

140
112
148

67
118
194
47
83
82

Nom
ARCARONS GALI, NIL
SALVANS ISERN, RAMON
DOÑATE LOZANO, PAU
ROCA RULL, ALEX
MATARO VILAR, FRANCESC
SOLA TERRADELLAS, ARNAU
VIDAL LATORRE, SERGI
ROSELL PAREDES, JOSEP
BARAHONA LLOP, JOEL
MONSONIS BALCELLS, OT
PUJADAS PEREZ, FERRAN
SERRA CASTAÑE, RAMON
CASTELLS CARDET, RUBEN
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
FERRER CLARA, JORDI
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
CUSI FONOLLERAS, VICTOR
DAVINS CAZORLA, ANGEL
SERRA PONS, JOAN
GARCIA RUBIO, PABLO
SOLA FERRER, CRISANT
INGLES GIBERT, OT
BASTAN NICOLAU, CARLES
BORRAS FERNANDEZ, POL
PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
OLLE CASANOVAS, ALBERT
TRIUS ALEMANY, JORDI
ORTEGA GUTIERREZ, JORGE
CARRERA GARCIA, MARCEL
SERRA TRIGUEROS, BORJA
BELMONTE VICENTE, AITOR
MARTIN GARCIA, ALBERT
SEGURA GARCIA, VICTOR
DAUDEN SERRA, JOSE LUIS
GAMITO BAUS, JORDI
CUNILLERA FARRES, GERARD

SOLER CALSAPEU, LLUIS
MARTINEZ SANCHEZ, DAVID
GALLEGO MARTINEZ, RUBEN
FUMADO ARASA, DIRK
PELEGRI SIRE, RAMON
TORRES HORTONEDA, JULIA

Moto
KTM
KAWASAKI
KAWA
KTM
KAWA
YAMAHA
SUZUKI
KAWA

KAWA
KAWA
KAWA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KTM
HM
HONDA
KAWA
TM
YAMAHA
KTM
KAWA
HONDA
HONDA
KAWA
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
RIEJU
HONDA
KTM
KAWA
KAWA
Sin Marca
KTM

BULTACO
YAMAHA
HONDA
HONDA
KTM
HONDA

Voltes
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
9
9

9
8
7
1
0
0

Total Ts
19:40.829
19:43.793
19:52.711
20:06.518
20:06.981
20:19.202
20:32.800
20:34.042
20:35.544
20:35.854
20:37.198
20:44.933
20:52.114
20:53.729
21:10.925
21:16.997
21:17.626
19:42.563
19:47.355
19:48.283
19:53.885
19:54.313
19:57.635
19:59.096
19:59.993
20:00.636
20:04.577
20:30.849
20:42.586
20:43.189
20:43.976
20:59.930
21:07.050
21:07.653
20:46.732
20:01.930
21:16.237

17:43.754
16:59.078
14:28.720
3:05.335

-.---
-.---

Millor Tm
1:28.724
1:28.632
1:28.421
1:31.254
1:29.787
1:30.127
1:34.417
1:30.141
1:33.130
1:32.718
1:33.803
1:32.419
1:33.799
1:33.558
1:35.168
1:35.596
1:35.778
1:35.571
1:32.358
1:33.665
1:37.921
1:34.090
1:33.455
1:38.506
1:38.172
1:37.912
1:39.243
1:39.958
1:39.397
1:41.177
1:37.723
1:41.326
1:42.759
1:40.979
1:46.929
1:45.399
1:43.242

1:39.798
1:36.386
1:41.787

-.---
-.---
-.---

En volta
2
3
2

12
2
2
7
7
7
6
3

11
5
8
3
3
6
8
4
2

11
6
7
3
7

11
6

11
5
9
6
3
4

11
4
2
2

5
7
3
1
0
0

Club
Mc St.Celoni
PM Centelles
Mc Tortosa
Mc salomo
Mc Vall de Ges
Mc Lluçanes
Mc Segre
Mc Segre

Mc Pirineu
Mc B.Bergueda
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc Moianes
Amc Martorelles
Mc Igualada
Mc Segre
Mc VDB
Mc Constantí
Mc Lluçanes
Mc salomo
Mc Sitges
Mc Segre
Am Vidreres
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc Sitges
Mc Costa Brava
Mc Gavà
Mc VDB
Mc Segre
Mc Miramar
Morella Mc
Mc Amposta
Mc Costa Brava
Mc Francolí

Mc VDB
Mc Segre
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Mc Segre
RACC

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

1ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 12:15

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+2.964

Velocitat mitja

51,218

Millor temps de volta

1:28.421

Millor vel.

57,000

Millor volta per

[72] DOÑATE LOZANO, PAU

Impresos: 15/06/2008 13:03:11

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1ARCARONS GALI, NIL (1)

2SALVANS ISERN, RAMON (98)

3DOÑATE LOZANO, PAU (72)

4MATARO VILAR, FRANCESC (49)

5SOLA TERRADELLAS, ARNAU (77)

6CASTELLS CARDET, RUBEN (100)

7ROCA RULL, ALEX (8)

8VIDAL LATORRE, SERGI (40)

9FUMADO ARASA, DIRK (47)

10ROSELL PAREDES, JOSEP (16)

11PUJADAS PEREZ, FERRAN (39)

12BARAHONA LLOP, JOEL (80)

13SOLA FERRER, CRISANT (38)

14FERRER CLARA, JORDI (108)

15CORCOLES MARTINEZ, JOSEP (31)

16CUSI FONOLLERAS, VICTOR (51)

17INGLES GIBERT, OT (9)

18CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL (92)

19MARTINEZ SANCHEZ, DAVID (118)

20SERRA PONS, JOAN (22)

21MONSONIS BALCELLS, OT (64)

22BORRAS FERNANDEZ, POL (24)

23OLLE CASANOVAS, ALBERT (91)

24SERRA CASTAÑE, RAMON (89)

25AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER (12)

26PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC (61)

27CUNILLERA FARRES, GERARD (148)

28SERRA TRIGUEROS, BORJA (53)

29SOLER CALSAPEU, LLUIS (67)

30TRIUS ALEMANY, JORDI (975)

31DAVINS CAZORLA, ANGEL (94)

32CARRERA GARCIA, MARCEL (96)

33GALLEGO MARTINEZ, RUBEN (194)

34ORTEGA GUTIERREZ, JORGE (23)

35MARTIN GARCIA, ALBERT (141)

36GAMITO BAUS, JORDI (112)

37BELMONTE VICENTE, AITOR (85)

38SEGURA GARCIA, VICTOR (36)

39GARCIA RUBIO, PABLO (81)

40BASTAN NICOLAU, CARLES (188)

41DAUDEN SERRA, JOSE LUIS (140)

42-

43-
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Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

1ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 12:15

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

No classificat
NT
NT
NE
NE
NE
NE

N°
98
8

49
16
77
1

89
188
92
72
39
40
94
22
64
12

108
38

100
9

31
118
24
80
23
51
67
36

141
148
140
194
53

975
96
82
47

91
61
81
83
85

112

Nom
SALVANS ISERN, RAMON
ROCA RULL, ALEX
MATARO VILAR, FRANCESC
ROSELL PAREDES, JOSEP
SOLA TERRADELLAS, ARNAU
ARCARONS GALI, NIL
SERRA CASTAÑE, RAMON
BASTAN NICOLAU, CARLES
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
DOÑATE LOZANO, PAU
PUJADAS PEREZ, FERRAN
VIDAL LATORRE, SERGI
DAVINS CAZORLA, ANGEL
SERRA PONS, JOAN
MONSONIS BALCELLS, OT
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
FERRER CLARA, JORDI
SOLA FERRER, CRISANT
CASTELLS CARDET, RUBEN
INGLES GIBERT, OT
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
MARTINEZ SANCHEZ, DAVID
BORRAS FERNANDEZ, POL
BARAHONA LLOP, JOEL
ORTEGA GUTIERREZ, JORGE
CUSI FONOLLERAS, VICTOR
SOLER CALSAPEU, LLUIS
SEGURA GARCIA, VICTOR
MARTIN GARCIA, ALBERT
CUNILLERA FARRES, GERARD
DAUDEN SERRA, JOSE LUIS
GALLEGO MARTINEZ, RUBEN
SERRA TRIGUEROS, BORJA
TRIUS ALEMANY, JORDI
CARRERA GARCIA, MARCEL
TORRES HORTONEDA, JULIA
FUMADO ARASA, DIRK

OLLE CASANOVAS, ALBERT
PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC
GARCIA RUBIO, PABLO
PELEGRI SIRE, RAMON
BELMONTE VICENTE, AITOR
GAMITO BAUS, JORDI

Moto
KAWASAKI
KTM
KAWA
KAWA
YAMAHA
KTM
KAWA
KAWA
YAMAHA
KAWA
KAWA
SUZUKI
HONDA
KAWA
KAWA
KAWA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA

HONDA
HM
BULTACO
KAWA
KTM
KTM
KAWA
HONDA
RIEJU
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA

YAMAHA
HONDA
TM
KTM
HONDA
Sin Marca

Voltes
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

7
2
0
0
0
0

Total Ts
18:18.519
18:20.881
18:23.770
18:23.803
18:29.336
18:35.127
18:56.170
19:07.834
19:11.641
19:12.391
19:19.653
19:22.193
19:24.821
19:31.896
19:32.888
19:34.064
19:36.565
19:45.744
19:47.732
18:19.233
18:25.761
18:27.838
18:40.552
18:47.393
18:49.173
18:52.933
19:09.728
19:10.681
19:30.125
19:35.985
19:36.502
19:39.528
19:40.472
19:49.218
19:58.024
18:33.701
18:44.986

15:18.796
5:03.093

-.---
-.---
-.---
-.---

Millor Tm
1:29.443
1:30.197
1:30.443
1:29.583
1:30.276
1:30.076
1:32.269
1:34.016
1:34.293
1:32.314
1:34.117
1:35.573
1:35.797
1:35.241
1:35.008
1:35.913
1:36.898
1:37.234
1:37.058
1:33.159
1:36.783
1:36.878
1:39.365
1:36.296
1:40.697
1:35.919
1:40.919
1:40.951
1:43.475
1:43.396
1:44.443
1:45.508
1:37.560
1:40.677
1:42.608
1:45.663
1:38.469

1:37.377
1:40.244

-.---
-.---
-.---
-.---

En volta
2
3
4
4
4
4
5
2
6
3
3
2
3
9
7
6
4
3
4
5
4
6
2
4
5
4
5
5
3
5
3
3
3
2
2
4
4

4
2
0
0
0
0

Club
PM Centelles
Mc salomo
Mc Vall de Ges
Mc Segre
Mc Lluçanes
Mc St.Celoni
Mc B.Bergueda
Mc Sitges
Mc Segre
Mc Tortosa
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc VDB
Mc Pirineu
Mc St.Celoni
Mc Moianes
Mc Lluçanes
Mc Segre
Mc salomo
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc Segre

Mc Costa Brava
Mc Igualada
Mc VDB
Morella Mc
Mc Miramar
Mc Francolí
Mc Amposta
Mc Segre
Mc VDB
Mc Sitges
Mc Gavà
RACC
Mc Tot M.Reguers

Mc Segre
Am Vidreres
Mc Constantí
Mc Segre
Mc Segre
Mc Costa Brava

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

2ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 13:40

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+2.362

Velocitat mitja

50,468

Millor temps de volta

1:29.443

Millor vel.

56,349

Millor volta per

[98] SALVANS ISERN, RAMON

Impresos: 15/06/2008 18:37:18

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1SALVANS ISERN, RAMON (98)

2ROCA RULL, ALEX (8)

3BASTAN NICOLAU, CARLES (188)

4SOLA TERRADELLAS, ARNAU (77)

5MATARO VILAR, FRANCESC (49)

6ROSELL PAREDES, JOSEP (16)

7CASTELLS CARDET, RUBEN (100)

8VIDAL LATORRE, SERGI (40)

9CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL (92)

10INGLES GIBERT, OT (9)

11SERRA CASTAÑE, RAMON (89)

12DAVINS CAZORLA, ANGEL (94)

13ARCARONS GALI, NIL (1)

14SOLA FERRER, CRISANT (38)

15PUJADAS PEREZ, FERRAN (39)

16AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER (12)

17SERRA PONS, JOAN (22)

18FERRER CLARA, JORDI (108)

19BORRAS FERNANDEZ, POL (24)

20CUSI FONOLLERAS, VICTOR (51)

21PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC (61)

22MARTINEZ SANCHEZ, DAVID (118)

23DOÑATE LOZANO, PAU (72)

24CUNILLERA FARRES, GERARD (148)

25ORTEGA GUTIERREZ, JORGE (23)

26CORCOLES MARTINEZ, JOSEP (31)

27OLLE CASANOVAS, ALBERT (91)

28GALLEGO MARTINEZ, RUBEN (194)

29MONSONIS BALCELLS, OT (64)

30SEGURA GARCIA, VICTOR (36)

31BARAHONA LLOP, JOEL (80)

32TORRES HORTONEDA, JULIA (82)

33CARRERA GARCIA, MARCEL (96)

34SOLER CALSAPEU, LLUIS (67)

35MARTIN GARCIA, ALBERT (141)

36DAUDEN SERRA, JOSE LUIS (140)

37SERRA TRIGUEROS, BORJA (53)

38TRIUS ALEMANY, JORDI (975)

39FUMADO ARASA, DIRK (47)
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

N°
98
1
8

49
77
16
72
89
40
92
39
64

188
94
80

100
108
22
31
38
12
9

51
24
23
81

118
61
36

975
141
67
91
53

148
96

140
194
85
47

Nom
SALVANS ISERN, RAMON
ARCARONS GALI, NIL
ROCA RULL, ALEX
MATARO VILAR, FRANCESC
SOLA TERRADELLAS, ARNAU
ROSELL PAREDES, JOSEP
DOÑATE LOZANO, PAU
SERRA CASTAÑE, RAMON
VIDAL LATORRE, SERGI
CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL
PUJADAS PEREZ, FERRAN
MONSONIS BALCELLS, OT
BASTAN NICOLAU, CARLES
DAVINS CAZORLA, ANGEL
BARAHONA LLOP, JOEL
CASTELLS CARDET, RUBEN
FERRER CLARA, JORDI
SERRA PONS, JOAN
CORCOLES MARTINEZ, JOSEP
SOLA FERRER, CRISANT
AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER
INGLES GIBERT, OT
CUSI FONOLLERAS, VICTOR
BORRAS FERNANDEZ, POL
ORTEGA GUTIERREZ, JORGE
GARCIA RUBIO, PABLO
MARTINEZ SANCHEZ, DAVID
PUIGDEMONT RIERA, FRANCESC
SEGURA GARCIA, VICTOR
TRIUS ALEMANY, JORDI
MARTIN GARCIA, ALBERT
SOLER CALSAPEU, LLUIS
OLLE CASANOVAS, ALBERT
SERRA TRIGUEROS, BORJA
CUNILLERA FARRES, GERARD
CARRERA GARCIA, MARCEL
DAUDEN SERRA, JOSE LUIS
GALLEGO MARTINEZ, RUBEN
BELMONTE VICENTE, AITOR
FUMADO ARASA, DIRK

Moto
KAWASAKI
KTM
KTM
KAWA
YAMAHA
KAWA
KAWA
KAWA
SUZUKI
YAMAHA
KAWA
KAWA
KAWA
HONDA

SUZUKI
YAMAHA
KAWA
KTM
YAMAHA
KAWA
KTM
HM
HONDA
HONDA
TM
YAMAHA
HONDA
KAWA
HONDA
KTM
BULTACO
YAMAHA
RIEJU
KTM
YAMAHA
KAWA
HONDA
HONDA
HONDA

Total punts
94
84
82
76
70
68
66
56
56
50
50
47
43
41
40
40
40
39
35
33
30
30
29
25
18
16
14
11
10
10
10
9
9
8
7
7
6
4
4
1

R1.
44
50
38
36
34
30
40
24
32
22
25
26
13
18
28
23
21
17
20
15
10
14
19
12
7

16
0

11
2
8
3
0
9
5
1
6
1
0
4
0

R2.
50
34
44
40
36
38
26
32
24
28
25
21
30
23
12
17
19
22
15
18
20
16
10
13
11
0

14
0
8
2
7
9
0
3
6
1
5
4
0
1

Llicencia
127237-B
128951-B
127032-T
127097-B
127411-B
127165-B
127516-T
127126-B
130112-T
127861-T
127037-B
11506-AN
127317-B
127670-B
127689-T
127705-L
127707-B
129278-B
129856-B
127414-B
127777-B
127034-T
127454-B
128260-B
128710-GI
128393-T
127262-B
127941-GI
244155-CS
127087-B
130053-T
129703-B
129622-B
129678-GI
130655-T
127640-B
127567-T
130680-T
127859-B
127472-T

Club
PM Centelles
Mc St.Celoni
Mc salomo
Mc Vall de Ges
Mc Lluçanes
Mc Segre
Mc Tortosa
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Pirineu
Mc Sitges
Mc Segre

Mc Segre
Mc Moianes
Mc VDB
Amc Martorelles
Mc Lluçanes
Mc St.Celoni
Mc salomo
Mc Igualada
Mc Segre
Mc Costa Brava
Mc Constantí
Mc Segre
Am Vidreres
Morella Mc
Mc Sitges
Mc Miramar
Mc VDB
Mc Segre
Mc VDB
Mc Francolí
Mc Gavà
Mc Amposta
Mc Segre
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers

MOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

FINAL

Les Fontanes 1,400 km

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 18:39:26
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
41
42

N°
82

112

Nom
TORRES HORTONEDA, JULIA
GAMITO BAUS, JORDI

Moto
HONDA
Sin Marca

Total punts
1
1

R1.
0
1

R2.
1
0

Llicencia
127066-T
127796-GI

Club
RACC
Mc Costa Brava

MOTOCRÒS  de  Salomo
MX 2

FINAL

Les Fontanes 1,400 km

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 18:39:26
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pàgina 2/2



osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
9

19
12
69
7

15
126
71
21
70
45
51
16
97
28
17

142
67
77
32
23
84
55

Nom
FARRES SABATE, JORDI
FONT PEREZ, JOSEP
CAMPS PALAU, ALFRED
CASAS NAVARRETE, LEANDRE
VALL FABREGA, AGUSTI
LARRIBA LUENGO, RAMON
PEDROLA JANSA, MARC
VAN DEN BERG  DANNY
MICOLA MARTIN, IVAN
VIDAL SABATE, MIGUEL
SANCHEZ COLL, NARCIS
BATALLA CHORNET, DAVID
MARRUGAT ESCOFET, CARLES
TORRENTE ABRIL, EDUARDO
MAS SOTERAS, ANTONI
AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A.
DURO VALLS, AGUSTI
SALVADOR AULADELL, JOSEP
REDON PAÑELLA, JORDI
MICOLA MARTIN, JOSE MARIA
BAILEN HERNANDEZ, ALFRED
JORDA ESTANY, JOSEP
TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL

Moto
YAMAHA
KAWA
HONDA
KAWA
KTM
KAWA
HONDA
RIEJU
YAMAHA
HONDA
KAWA
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
KAWA
HONDA

Millor Tm
1:31.107
1:31.536
1:32.070
1:33.816
1:34.453
1:35.820
1:36.890
1:37.896
1:38.126
1:38.265
1:38.737
1:40.051
1:40.357
1:42.012
1:42.248
1:42.394
1:44.005
1:44.147
1:44.870
1:48.222
1:49.497
1:49.514
1:57.089

En volta
8
5
9

11
10
10
11
9
6

11
9
7
8
7
9
7
4
7
5
8

10
11
7

Dif
-

+0.429
+0.963
+2.709
+3.346
+4.713
+5.783
+6.789
+7.019
+7.158
+7.630
+8.944
+9.250

+10.905
+11.141
+11.287
+12.898
+13.040
+13.763
+17.115
+18.390
+18.407
+25.982

Club
Amv Torruella
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Moianes
Mc B.Bergueda
Amc Martorelles
Mc Segre
Mc VDB
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
CM Mollet-Isern
Mc Segre
Mc Penedes
Mc Torrelles
Mc Igualada
Mc Sitges
Mc Segre
Lloret Cem
Mc St.Celoni
Mc Segre
C Pocket Bike Osona
Independente
Mc Tot M.Reguers

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

Ent. cronometrats

Pràctica (20:00 Temps)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 09:35

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 9:58:06
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
9

19
12
69
7

126
15
71
45
51
67
21
70
16
97
28
77
17
34
23
84

142
55
32

Nom
FARRES SABATE, JORDI
FONT PEREZ, JOSEP
CAMPS PALAU, ALFRED
CASAS NAVARRETE, LEANDRE
VALL FABREGA, AGUSTI
PEDROLA JANSA, MARC
LARRIBA LUENGO, RAMON
VAN DEN BERG  DANNY
SANCHEZ COLL, NARCIS
BATALLA CHORNET, DAVID
SALVADOR AULADELL, JOSEP
MICOLA MARTIN, IVAN
VIDAL SABATE, MIGUEL
MARRUGAT ESCOFET, CARLES
TORRENTE ABRIL, EDUARDO
MAS SOTERAS, ANTONI
REDON PAÑELLA, JORDI
AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A.
FONT ENRICH, JOSEP MARIA
BAILEN HERNANDEZ, ALFRED
JORDA ESTANY, JOSEP
DURO VALLS, AGUSTI
TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL
MICOLA MARTIN, JOSE MARIA

Moto
YAMAHA
KAWA
HONDA
KAWA
KTM
HONDA
KAWA
RIEJU
KAWA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
KAWA
HONDA
KAWA
HONDA
HONDA
YAMAHA

Voltes
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
9
9

Total Ts
19:32.172
19:32.688
20:16.226
20:43.247
20:58.536
21:01.585
21:05.534
19:38.551
19:41.089
19:41.720
19:47.187
19:51.138
19:53.369
20:15.948
20:40.193
20:40.701
20:44.271
20:51.402
21:18.527
19:39.138
19:39.945
21:03.280
20:02.301
21:24.052

Millor Tm
1:29.718
1:28.776
1:32.306
1:33.985
1:34.940
1:35.309
1:35.708
1:37.186
1:36.682
1:36.869
1:38.460
1:37.891
1:37.739
1:38.016
1:42.590
1:39.830
1:41.260
1:41.561
1:43.931
1:46.577
1:46.128
1:43.668
1:53.166
1:54.446

En volta
3
9
2
2
7
3
3
3
3
9
6
2
2
2
2

11
4
2
8

10
7
9
2
2

Club
Amv Torruella
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Moianes
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Amc Martorelles
Mc VDB
CM Mollet-Isern
Mc Segre
Lloret Cem
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Mc Penedes
Mc Torrelles
Mc Igualada
Mc St.Celoni
Mc Sitges
Mc Segre
C Pocket Bike Osona
Independente
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Mc Segre

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

1ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 11:20

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+0.516

Velocitat mitja

51,597

Millor temps de volta

1:28.776

Millor vel.

56,772

Millor volta per

[19] FONT PEREZ, JOSEP

Impresos: 15/06/2008 13:01:36

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1FARRES SABATE, JORDI (9)

2FONT PEREZ, JOSEP (19)

3CAMPS PALAU, ALFRED (12)

4VAN DEN BERG  DANNY (71)

5SANCHEZ COLL, NARCIS (45)

6CASAS NAVARRETE, LEANDRE (69)

7BATALLA CHORNET, DAVID (51)

8PEDROLA JANSA, MARC (126)

9LARRIBA LUENGO, RAMON (15)

10VALL FABREGA, AGUSTI (7)

11VIDAL SABATE, MIGUEL (70)

12MICOLA MARTIN, IVAN (21)

13SALVADOR AULADELL, JOSEP (67)

14MARRUGAT ESCOFET, CARLES (16)

15BAILEN HERNANDEZ, ALFRED (23)

16AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. (17)

17TORRENTE ABRIL, EDUARDO (97)

18REDON PAÑELLA, JORDI (77)

19JORDA ESTANY, JOSEP (84)

20FONT ENRICH, JOSEP MARIA (34)

21MAS SOTERAS, ANTONI (28)

22DURO VALLS, AGUSTI (142)

23TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL (55)

24MICOLA MARTIN, JOSE MARIA (32)

1

9

19

12

71

45

69

51

126

15

7

70

21

67

16

23

17

97

77

84

34

28

142

55

32

2

9

19

12

69

71

45

15

126

7

70

51

21

67

16

17

97

77

23

34

28

84

142

55

32

3

9

19

12

69

71

15

45

126

7

70

51

21

67

16

17

97

77

34

28

23

84

142

55

32

4

9

19

12

69

15

126

71

7

45

70

51

21

67

16

17

97

77

34

28

23

84

142

55

32

5

9

19

12

69

15

126

7

71

45

70

51

21

67

16

17

97

77

28

34

23

84

142

55

32

6

9

19

12

69

15

126

7

71

45

70

51

21

67

16

17

97

77

28

34

23

84

55

142

32

7

9

19

12

69

7

126

15

71

45

70

51

21

67

16

97

17

77

28

34

23

84

142

55

32

8

9

19

12

69

7

126

15

71

45

70

51

21

67

16

97

17

77

28

34

23

84

142

55

32

9

9

19

12

69

7

126

15

71

45

51

21

70

67

16

97

17

77

28

34

23

84

142

55

32

10

9

19

12

69

7

126

15

71

45

51

21

67

70

16

97

28

17

77

34

23

84

142

11

9

19

12

69

7

126

15

71

45

51

67

21

70

16

97

28

77

17

34

12

9

19

12

69

7

126

15

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

1ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 11:20

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 18:40:19
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No classificat
NE

N°
19
9
7

12
69
45

126
70
71
67
51
15
28
97
77
34
17
84
23
16

142
32
55

21

Nom
FONT PEREZ, JOSEP
FARRES SABATE, JORDI
VALL FABREGA, AGUSTI
CAMPS PALAU, ALFRED
CASAS NAVARRETE, LEANDRE
SANCHEZ COLL, NARCIS
PEDROLA JANSA, MARC
VIDAL SABATE, MIGUEL
VAN DEN BERG  DANNY
SALVADOR AULADELL, JOSEP
BATALLA CHORNET, DAVID
LARRIBA LUENGO, RAMON
MAS SOTERAS, ANTONI
TORRENTE ABRIL, EDUARDO
REDON PAÑELLA, JORDI
FONT ENRICH, JOSEP MARIA
AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A.
JORDA ESTANY, JOSEP
BAILEN HERNANDEZ, ALFRED
MARRUGAT ESCOFET, CARLES
DURO VALLS, AGUSTI
MICOLA MARTIN, JOSE MARIA
TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL

MICOLA MARTIN, IVAN

Moto
KAWA
YAMAHA
KTM
HONDA
KAWA
KAWA
HONDA
HONDA
RIEJU
HONDA
HONDA
KAWA
KTM
KTM
SUZUKI
KAWA
HONDA
KAWA
HONDA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA

YAMAHA

Voltes
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
9

0

Total Ts
18:23.621
18:24.554
19:10.635
19:26.703
19:27.205
19:56.009
19:59.898
20:01.827
18:33.911
18:36.801
18:44.143
18:55.171
18:55.646
19:04.288
19:18.657
19:48.130
19:54.337
19:55.110
19:59.744
18:37.802
19:33.276
20:19.422
18:31.339

-.---

Millor Tm
1:28.454
1:28.039
1:32.550
1:29.727
1:32.403
1:37.238
1:35.491
1:37.347
1:37.502
1:37.489
1:37.795
1:35.993
1:38.852
1:39.546
1:40.954
1:39.973
1:42.350
1:44.806
1:44.165
1:38.927
1:42.301
1:53.151
1:52.601

-.---

En volta
12
12
6
5
4
8
2
2
5
5
2
3
6
2
3
6
3
2
4
2
5
3
2

0

Club
Mc B.Bergueda
Amv Torruella
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Moianes
CM Mollet-Isern
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Mc VDB
Lloret Cem
Mc Segre
Amc Martorelles
Mc Igualada
Mc Torrelles
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc Sitges
Independente
C Pocket Bike Osona
Mc Penedes
Mc Segre
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers

Mc Segre

classificat per voltesMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

2ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 12:45

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Marge de victòria

+0.933

Velocitat mitja

54,801

Millor temps de volta

1:28.039

Millor vel.

57,247

Millor volta per

[9] FARRES SABATE, JORDI

Impresos: 15/06/2008 12:55:20

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Competidors Voltes

1CAMPS PALAU, ALFRED (12)

2FARRES SABATE, JORDI (9)

3VALL FABREGA, AGUSTI (7)

4FONT PEREZ, JOSEP (19)

5SANCHEZ COLL, NARCIS (45)

6CASAS NAVARRETE, LEANDRE (69)

7LARRIBA LUENGO, RAMON (15)

8VIDAL SABATE, MIGUEL (70)

9TORRENTE ABRIL, EDUARDO (97)

10MAS SOTERAS, ANTONI (28)

11SALVADOR AULADELL, JOSEP (67)

12VAN DEN BERG  DANNY (71)

13BATALLA CHORNET, DAVID (51)

14PEDROLA JANSA, MARC (126)

15FONT ENRICH, JOSEP MARIA (34)

16REDON PAÑELLA, JORDI (77)

17JORDA ESTANY, JOSEP (84)

18AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. (17)

19DURO VALLS, AGUSTI (142)

20BAILEN HERNANDEZ, ALFRED (23)

21MICOLA MARTIN, JOSE MARIA (32)

22TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL (55)

23MARRUGAT ESCOFET, CARLES (16)

24-

1

12

9

7

19

45

69

15

70

97

28

67

71

51

126

34

77

84

17

142

23

32

55

16

2

9

12

19

7

69

45

15

70

97

67

71

126

28

51

34

77

17

84

23

32

55

16

142

3

9

12

19

7

69

15

45

70

67

126

71

97

28

51

34

77

17

84

23

32

16

55

142

4

9

12

19

7

69

15

45

70

126

67

71

97

51

28

34

77

17

84

23

16

32

55

142

5

9

12

19

7

69

15

45

70

126

67

71

51

28

97

34

77

17

84

23

16

32

55

142

6

9

12

19

7

69

15

45

70

126

71

67

51

28

97

34

77

17

84

23

16

32

55

142

7

9

19

12

7

69

15

45

70

126

71

67

51

28

97

77

34

17

84

23

16

142

32

55

8

19

9

12

7

69

15

45

70

126

71

67

51

28

97

77

34

17

84

23

16

142

32

55

9

19

9

12

7

69

15

45

70

126

71

67

51

28

97

77

34

17

84

23

16

142

32

55

10

19

9

12

7

69

45

70

126

71

67

51

15

28

97

77

34

17

84

23

16

142

32

11

19

9

7

12

69

45

126

70

71

67

51

15

28

97

77

34

17

84

23

12

19

9

7

12

69

45

126

70

Volta a voltaMOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

2ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Les Fontanes 1,400 km

15/06/2008 12:45

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 18:41:08
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
19
9

12
7

69
126
45
71
15
70
67
51
28
97
77
16
34
17
84
23

142
32
55
21

Nom
FONT PEREZ, JOSEP
FARRES SABATE, JORDI
CAMPS PALAU, ALFRED
VALL FABREGA, AGUSTI
CASAS NAVARRETE, LEANDRE
PEDROLA JANSA, MARC
SANCHEZ COLL, NARCIS
VAN DEN BERG  DANNY
LARRIBA LUENGO, RAMON
VIDAL SABATE, MIGUEL
SALVADOR AULADELL, JOSEP
BATALLA CHORNET, DAVID
MAS SOTERAS, ANTONI
TORRENTE ABRIL, EDUARDO
REDON PAÑELLA, JORDI
MARRUGAT ESCOFET, CARLES
FONT ENRICH, JOSEP MARIA
AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A.
JORDA ESTANY, JOSEP
BAILEN HERNANDEZ, ALFRED
DURO VALLS, AGUSTI
MICOLA MARTIN, JOSE MARIA
TARRAGO CID, MIQUEL ANGEL
MICOLA MARTIN, IVAN

Moto
KAWA
YAMAHA
HONDA
KTM
KAWA
HONDA
KAWA
RIEJU
KAWA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
KTM
SUZUKI
SUZUKI
KAWA
HONDA
KAWA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

Total punts
94
94
78
76
74
66
62
58
56
53
51
51
43
43
40
38
37
37
33
33
29
26
26
24

R1.
44
50
40
36
38
34
28
30
32
23
25
26
20
21
19
22
17
18
15
16
14
12
13
24

R2.
50
44
38
40
36
32
34
28
24
30
26
25
23
22
21
16
20
19
18
17
15
14
13
0

Llicencia
127468-GI
127604-B
127653-L
129301-B
129212-B
129638-T
127235-B
127234-GI
130235-B
127405-T
128160-GI
128821-T
128040-B
127703-B
127463-B
127539-B
129782-T
127057-B
128051-GI
127142-B
128266-L
127656-B
128783-T
127655-B

Club
Mc B.Bergueda
Amv Torruella
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Moianes
Mc Segre
CM Mollet-Isern
Mc VDB
Amc Martorelles
Mc Tot M.Reguers
Lloret Cem
Mc Segre
Mc Igualada
Mc Torrelles
Mc St.Celoni
Mc Penedes
Mc Segre
Mc Sitges
Independente
C Pocket Bike Osona
Mc Segre
Mc Segre
Mc Tot M.Reguers
Mc Segre

MOTOCRÒS  de  Salomo
MX 3

FINAL

Les Fontanes 1,400 km

XXIV MOTOCRÒS DE SALOMO

Impresos: 15/06/2008 13:02:06
Cap de cronometratge
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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